
TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI  

14. OLAĞAN GENEL KURUL KARARLARI 

 

1. Ana Yönetmeliğe İlişkin Ek’te yer alan Karşılaştırmalı Tabloda yer alan 

düzeltmeler/değişiklikler/eklemelerin redaksiyonu sonrasında yayınlanmak üzere T.C. 

CUMHURBAŞKANLIĞI HUKUK VE MEVZUAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ne iletilmesi 

için TMMOB’ye gönderilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

2. Etik Yönetmeliğe İlişkin Ek’te yer alan yönetmelik metni imla hatalarının giderilmesi ve 

redaksiyonu sonrasında yayınlanması için 14. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki 

verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

3. Oda SMM Yönetmeliği eki olan Asgari Ücret Tarifesi ve Şartnamesi’nde değişiklik 

yapılması için 14. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul 

edilmiştir. 

 

4. Üyelerin Oda’dan aldıkları ticari kayıtlı üyelik, yarışma ve üyelik belgelerinin kare kodlu 

ve/veya e-imzalı olarak dijital ortamda alınabilmesi için gerekli altyapı çalışmalarının 

yapılması hususunda 14. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği 

ile kabul edilmiştir. 

 

5. Oda üyelerinin hayatını kaybetmesi durumunda aidat borçlarının silinmesi konusunda 

14. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

6. Oda’nın kurulduğu yıllarda kayıt olmuş fakat arşivde üyelik belgeleri ve veri tabanında 

hiçbir bilgisi yer almayan kişilerin üyeliklerinin ve aidat borçlarının silinmesi için gerekli 

çalışmaların yapılması konusunda 14. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki 

verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

7. Şubelerde yazılı olarak kayıt altına alınan kasa defterlerinin dijital olarak kaydedilmesi 

ve saklanması için gerekli çalışmaların yapılması konusunda 14. Dönem Yönetim 

Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

8. Büro tescil belgesine sahip üyelerin projelerinde ve diğer evraklarında kullanılması 

amacıyla üyelik sicil numarası yazılı mühürlerin ücreti karşılığında verilmesi için 14. 

Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

9. Meslek içi eğitim programları kapsamındaki eğitimlere katılan üyelere Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği eğitimlerinin verilmesinin hayata geçirilmesi doğrultusunda 

çalışmaların başlatılması ve uygulanması konusunda 14. Dönem Yönetim Kurulu’na 

görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

10. Odanın amaçlarına uygun olarak yurtiçi ve yurtdışında yürütülmüş önemli çalışmaları 

ve destekleri bulunan ya da peyzaj mimarlığı mesleğine özel katkıları bulunan, en az 

25 yıllık mesleki deneyime sahip peyzaj mimarı olmayan kişilere Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulları kararı ile Onur kurulunda iletilen ve Onur kurulu kararı ile genel 

merkez yönetim kuruluna sunulan ve Genel Merkez yönetim kurulu kararı ile “Onur 

Üyeliği” sıfatı verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

  

11. Lisans diplomaları peyzaj mimarı olmadığı halde gerek odamızın kuruluş döneminde 

verdikleri destekler gerekse peyzaj mimarlığı eğitim ile 25 yıldan fazla süredir hizmet 



vermeleri sebebiyle aşağıda isimleri yer alan değerli akademisyenlerimize Onur Üyeliği 

verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

  

Prof. Dr. Adnan UZUN 

Prof. Dr. Cemil ATA 

Prof. Dr. Hakan ALTINÇEKİÇ 

Dr. Nurgül ERDEM 

Dr. M. Sedat BEKİROĞLU 

 

12. Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Başkanlık görevi aynı kişi tarafından en fazla 

art arda iki dönem yapılması oy birliği ile kabul edilmiştir. 

  

13. 2020 yılından itibaren geçerli olmak üzere Oda tarafından verilen belgeler ve 

hizmetlere ilişkin aşağıda yer alan ücret düzenlemelerinin yapılmasına, 2021 ve 2022 

yıllarında ücretlerin belirlenmesinde Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesi oy 

birliği ile kabul edilmiştir. 

 

Belge ve Hizmet Türü Güncel Bedel 

Üye Kayıt Ücreti 65 TL 

Üye Kimlik Kartı Bedeli 15 TL 

Üye Aidat Miktarı 252 TL (YILLIK) 

Öğrenci Üye Kaydı Bedeli 5 TL 

Yabancı Uyruklu Üye Kayıt Ücreti 1500 TL 

Yabancı Uyruklu Üye Oda Aidat Miktarı 450 TL (AYLIK) 

Ticari Kayıtlı Üyelik Belgesi Bedeli 130 TL 

Üyelik Belgesi Bedeli 50 TL 

Yarışma Üyelik 40 TL 

Ticari Olmayan Üyelik Belgesi (Burs İşlemeleri, Vize İşlemleri, Eğitim 

Kurumları, İş Başvuruları, Banka Başvuruları) 
20 TL 

Büro Tescil (Yenileme ) 560 TL 

Büro Tescil ( Yeni Kayıt) 1260 TL 

Proje Müelliflik Kayıt Belgesi 150 TL 

 
14. TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 14. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirgesi oy birliği 

ile kabul edilmiştir. 

 

“İçinden geçtiğimiz bu tarihsel kesitte tüm dünya ile birlikte ülkemiz Covid-19 

pandemisi nedeniyle hem toplum sağlığı hem de ekonomik olarak zor bir döneme 

girmiştir. Öyle ki Mart ayında yapılması planlanan Genel Kurulumuz da İçişleri 

Bakanlığı`nın yayınladığı genelge ile sağlık tedbirleri kapsamında yasaklanmasıyla 

birlikte ancak 12 Eylül 2020`de yapılabilmiştir.  

 

Bu dönemde dahi sağlık ve ekonomi alanında önlemler alınması gerekirken doğal, 

kültürel ve tarihi alanlarımızın yağmalanması hız kazanmıştır. Tüm bu süreçlere 

ilişkin 6235 Sayılı TMMOB Kanunu ve Anayasa`nın 135. Maddesi ile kurulu, Kamu 

Kurumu niteliğindeki Odamız, mesleğin ve ülkenin çıkarlarını, peyzaj alanlarını 

korumak için hukuk mücadelesini yürütmektedir. 



 

İnsan haklarının hiçe sayıldığı, her geçen gün artan başta kadın cinayetleri ve 

çocuk istismarı olmak üzere doğal alanların ve doğal kaynakların ranta kurban 

edildiği, ülke coğrafyasının hiçbir bilimsel temele dayanmayan şekilde değiştirilmek 

istenmesi, hukukun ayaklar altına alınması ve akıl dışı kararlara imza atılan bu 

dönemde sürdürdüğümüz mücadele çok daha büyük bir anlam ifade etmektedir.  

 

Yaşadığımız salgın süreci de açık ve yeşil alanların önemini, doğa ile uyum içinde 

yaşamamızın önemli olduğunu bir kez daha acı bir şekilde göstermiştir. Tüm bu 

uyumun yakalanmasında Peyzaj Mimarlığının önemi yadsınamaz derecede 

yüksektir.  

 

Mesleğimizin doğru bir şekilde icra edilmesi, toplumun yaşam kalitesi için de son 

derece önemlidir. Herkesin eşit şekilde ve özgürce faydalanabileceği açık ve yeşil 

alanlar yaratma süreci, mesleğimizin başlıca ilgi alanlarından bir tanesidir.  

 

Tahrip ve yok edilen doğal, kültürel ve tarihi peyzajlarımız; biyoçeşitlilik ve 

tarihimizin yanında toplumsal belleğimizi de yok etmektedir. Geleceğe ayna tutan 

geçmişimiz yok olduğu takdirde toplumsal olarak yönümüzü kaybetme, 

geleceğimizi belirleyememe tehlikesiyle karşı karşıyayız. TMMOB Peyzaj Mimarları 

Odası olarak bu alanlarımıza sahip çıkmamız ve hukuku arkamıza alarak mücadele 

etmemizin sebebi budur.  

 

Bugün kamu kuruluşu niteliğinde olan TMMOB ve bağlı meslek odalarımız, iktidarın 

yanlış kararlarını eleştirmesinden dolayı daha önce de olduğu gibi yeniden tehdit 

edilmektedir. Bahsettiğimiz sorunlara, ekonomik, toplumsal ve ekolojik çıkmazlara 

çözüm üretilmesi gerekirken, çıkarılması düşünülen yasa ile hiç bir kamu yararı 

sağlanamayacaktır.  

 

Bilimi, ortak aklı ve demokrasiyi reddeden, toplumsal, ekonomik ve ekolojik çıkarları 

savunurken güç aldığımız TMMOB ve bağlı odalarımız düzenlenirken, hiçbir 

şekilde danışılmayan seçim yasamızın değiştirilmesine karşı odamız bugün de 

olduğu gibi yarın da mücadelesine devam edecektir.  

 

Pandemi ile beraber peyzaj tasarım ilkelerinin sürdürülebilirlik anlayışı ile yeniden 

ele alınması ve yasal düzenlemelerin yapılması hedeflenmelidir. Dünyamızın, 

günümüzde ve gelecekteki en büyük sorunu olan küresel iklim krizi, peyzaj 

mimarlığı meslek disiplininin mücadele edeceği en önemli konuların başında 

gelmelidir ve odamızın bu konuda söz sahibi olabilmesi için yasal düzenlemelerin 

yapılması hedeflenmelidir.  

 

Yasal ve yönetsel çerçevenin, pandemi sonrası yeni oluşmuş koşullara göre yasa 

yapıcılar tarafından düzenlenmesini, mesleğimiz ve meslek alanlarımız üzerinde 

bulunan baskıların ve sınırlandırmaların bir an önce giderilmesini, 14. Olağan Genel 

Kurulu olarak sürecin takipçisi olacağımızı ilan ediyoruz.” 


